ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração

Diretoria de Recursos Humanos

PORTARIA  nº 298/16, de 11 de agosto de 2016.

ANTONIO JOSÉ BEFFA, Prefeito do Município de Arapongas,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

- Razões de impedimento de membros anteriormente designados;

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar, Ana Paula Viana Abrantes, matrícula nº

91382/1, Secretária Executiva, para presidir a Comissão Especial de Concurso – CEC,

constituída pela Portaria nº. 370/15, em substituição a Natalia Ragusa Rocha Cortez,

designada pela Portaria nº 289/16, e passa ser membro desta Comissão.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Arapongas,  11 de agosto de 2016.

ANTONIO JOSÉ BEFFA
Prefeito

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS

Estado do Paraná